< UNIDR

HAND TOOLS

Manche acier pour 178/2

178.1/2

Profils

Premiom © ©

Description produit

® matiére : acier Chrome Vanadium Premium

® Finition : chromée selon la norme I1ISO 1456:2009

Feuille de données
uniortools.com

D, - —ld
M0
620840 24 -30
620841 32-41
620842 46 - 55
620843 60 - 95

25

27

30

37

19

21

24

30

460

610

760

860

744

1049

1509

2476

* Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en

grammes.



