

Manche acier pour 178/2

178.1/2



Profils



Description produit

matière : acier Chrome Vanadium Premium

• Finition : chromée selon la norme ISO 1456:2009



		D	d	L	
620840	24 - 30	25	19	460	744
620841	32 - 41	27	21	610	1049
620842	46 - 55	30	24	760	1509
620843	60 - 95	37	30	860	2476

^{*} Les images des produits ne sont pas contractuelles. Toutes les dimensions sont en mm, les poids en grammes.